no artigo 13, da Lei Municipal n.º 10.253/2025, sendo vedado o repasse de recursos públicos
municipais para fins de custeio, em vista do disposto no artigo 34 da referida lei.

2.5. No exercício de 2024 a receita oriunda da locação de espaços do Núcleo do PTP foi de R$
1.068.825,15  (um  milhão,  sessenta  e  oito  mil,  oitocentos  e  vinte  e  cinco  reais  e  quinze
centavos)

3. DA DIVULGAÇÃO E DO CRONOGRAMA

3.1 O presente edital  de chamamento e todos os demais atos com ele relacionados serão
divulgados  no Diário  Oficial  do Município  https://diariooficial.piracicaba.sp.gov.br/  e  no seu